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
Kosten. Verkehrsgünstige Lage zw.
Lübeck und Bad Segeberg, 5 Min.
zur A 20 und B 432.

Heinrichs Handelsagentur
23821 Rohlstorf

Tel.: 0176/61795441

Professionelle Vermietung von
Wohn- und Gewerbeimmobilien in

Lübeck und Umgebung.
Gerne beraten wir Sie kostenlos!

Tel. 0451 - 610 30 40
Arnimstr. 29a, 23566 Lübeck

Altersger. ETW ges.!
Für ein Pensionärspaar aus Süddeutschland
suchen wir eine barrierearme ETW mit Lift
oder im EG.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

ETW gesucht!
Für eine Personalreferentin und ihre Tochter
suchen wir eine helle 3-Zimmer Eigentums-
wohnung ab 75 m² mit Balkon oder Terrasse.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

A1-Nähe gesucht!
Für einen Abteilungsleiter und seine Familie
suchen wir ein gepflegtes EFH ab 4 Zimmern
in autobahnnaher Lage.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Ab 120 m² gesucht!
Lübecker Familie sucht ein gepflegtes Ein-
familienhaus im Randgebiet von Lübeck mit
min. 4 Zimmern und 120 m².
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bad Schwartau ges.!
Für eine junge Familie suchen wir ein char-
mantesEFH /DHH in familienfreundlicher La-
ge von Bad Schwartau. Bis ca. 400.000,- €

KP.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bis350.000,-€gesucht!
Handwerkermeister und seine Frau suchen
ein gemütliches Haus bis ca. 350.000,- € KP
in Lübeck, Stockelsdorf oder Bad Schwartau.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Blick ins Grüne ges.!
Für eine Familie aus Bielefeld suchen wir
nach dem berufsbedingten Umzug ein ge-
pflegtes Haus in Lübeck oder Umgebung mit
Blick ins Grüne.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bungalow gesucht!
Für einen Journalisten einer überregionalen
Tageszeitung und seine Familie suchen wir
einengeräumigenBungalowmit guterRaum-
aufteilung und idyllischem Garten.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

DHH bis 500.000,-€ ...
... gesucht! Für einen Elektromeister und sei-
ne Familie suchen wir eine DHH mit Keller
und kleinem Garten. Bis 500.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Endreihenhaus ges.!
Alleinerziehender Vater sucht für sich und
seine Tochter ein schönes Endreihenhaus
mit guter Anbindung an die öffentl. Verkehrs-
mittel.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Exkl. Anwesen ges.!
Für einen Privatier aus Hamburg suchen wir
in Lübeck und an der Lübecker Bucht das
ganz Besondere! Großes Einfamilienhaus
mit ca. 7 Schlafzimmern, mind. 3 Bädern, of-
fener Küche und großem Garten. Gerne in
Wassernähe. KP bis 5 Mio. €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Kücknitz gesucht!
Für ein Lübecker Ehepaar suchen wir ein
charmantes EFHmit 4-5 Zimmern und ab ca.
130 m² Wfl. in Kücknitz und Umgebung.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Neubau gesucht!
Für eine solvente Familie suchen wir ein mo-
dernes Zuhause zwischen Lübeck und Ham-
burg bis 1,5 Mio. €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Ostseenähe gesucht!
Familie aus Süddeutschland sucht ein Haus
mit min. 150 m² in unmittelbarer Nähe der
Ostsee.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Reihenhaus gesucht!
Für die Teamleiterin eines Versicherungs-
unternehmes suchen wir ein Reihenhaus ab
90 m² Wfl. mit mind. 3 Zimmern. Bis
450.000,-€.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Travemünde ges.!
Für ein Ehepaar aus Travemünde suchen wir
ein großes und stilvolles Einfamilienhaus in
der Nähe von Travemünde mit weitläufigem
Grundstück und der Möglichkeit zur Pferde-
haltung.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bis 1,5 Mio. € ges.!
OstholsteinerPrivatanleger suchtguterhalte-
ne Wohn- und Geschäftshäuser in der Lübe-
cker und Neustädter Bucht. Bis 1,5 Mio. €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Kapitalanlage ges.!
Für einen Bestandskunden suchen wir gut
vermietete Eigentumswohnungen (50 # 80
m²) zur privaten Kapitalanlage, bis
350.000,-€
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Mehrfamilienhaus...
...gesucht! Für den Vertriebsleiter eines gro-
ßenUnternehmens suchenwir ein gepflegtes
Mehrfamilienhaus mit min. 4 Wohneinheiten.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Ratzeburg
Attraktive 2,5-Zimmer-ETW für Kapitalanle-
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
raum, ein weiterer Konferenzraum kann an-
gemietet werden,Mitarbeiterkantine imEG, 5
Außenstellplätze, Bj. 1954, B: 164,5 kWh/-
(m²a), Gas-ZH, Nettokaltmiete 1.919,- € mtl.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Lübeck - Innenstadt
Große Filialfläche in 1A-Lage, ca. 709m²Ge-
samtfl., ca. 395 m² Filialbereich, viels. Nut-
zungsmöglichkeiten, Mietdauer nach Ab-
sprache, gr. Schaufensterfront, Bj. 1956, V:
196,7 kWh/(m²a), Öl-ZH, NKM 7.090,- € mtl.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Lübeck - Innenstadt
ca. 70 m² große Ladenfläche auf der Innen-
stadtinsel, sofort verfügbar, Mietdauer nach
Absprache, Schaufensterfront, Bj. 1956, V:
196,7 KwH/(m²a), Öl-ZH, NKM 975,- € mtl.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Lübeck - Innenstadt
Große Lagerfläche in 1A-Lage, ca. 151 m²
Gesamtfläche, mehrere Nutzungsmöglich-
keiten, Mietdauer nach Absprache, sofort
verfügbar, Hub-Laderampe, Oberlichter, Bj.
1954, V: 123,0 kWh/(m²a), Gas-ZH, Netto-
kaltmiete 1.510,00 € mtl.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bürofläche gesucht!
Für ein expandierendes IT-Unternehmen su-
chenwir einegroßzügige, helleBüroflächeab
200 m² im 1.OG oder höher in der Lübecker
Innenstadt.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Gartenfachhandel
sucht...
in verkehrsgünstiger Lage eine Einzelhan-
delsfläche ab 400m²mit Lagerfläche und 2- 3
Stellplätzen.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Handwerkl. nicht ganz unge-
schickter Frührentner

59 J., su. dringend ab 01.01.24 o. frü-
her kl. bezahlb. Whg. o. mind. f. 1/2 J.
Zi. in HL o. nh. Umgeb. Biete Hilfe im

Garten, Haushalt, Einkauf, Essenszube-
reitung etc.t 0176 /51072393

Handwerkl. nicht ganz unge-
schickter Frührentner

59 J., su. dringend ab 01.01.24 o. frü-
her kl. bezahlb. Whg. o. mind. f. 1/2 J.
Zi. in HL o. nh. Umgeb. Biete Hilfe im

Garten, Haushalt, Einkauf, Essenszube-
reitung etc.t 0176 /51072393

Neubau gesucht!
Für einen Vermögensberater und seine Part-
nerin suchen wir in stadtnaher Lage eine mo-
derne, helle Mietwohnung mit hochwertiger
Ausstattung.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Wakenitznähe gesucht!
Für einen Tiermediziner und seine Ehefrau
suchen wir eine großzügige Wohnung ab 3
Zimmern in Wakenitznähe.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

St. Jürgen gesucht!
Für ein solventes Lübecker Ehepaar suchen
wir ein großzügigesHausoder eine großzügi-
ge Wohnung mit gehobener Ausstattung in
Lübecks beliebtem St. Jürgen.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Der Flohmarkt erscheint jeden Mittwoch und
Sonnabend. Anzeigenservice: Tel. 0451/
144-1111 oder www.LN-Medienhaus.de

SPENDENKONTO: DE58 2512 0510 0004 4080 44

Deine Spende erfindet das Rad neu!
Bei uns sind Menschen mit Behinderung

selbstbestimmt unterwegs. Hilf uns dabei!

Kauf/Miete/HL/Obertrave
Wohnung/>2020/<105m²/jetzt-später/

privat /t 0152/ 03 8931 78

IMMOBILIE RUND UM TRITTAU (15 KM)
GESUCHT: 4-Köpfige Familie sucht ge-
mütliches Eigenheim mit 4 Zimmern und
schönem Garten. KP bis € 400.000,--
Auch Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

Kündigung wegen Eigenbedarfs
Sympath., naturverb. Arztfamilie sucht
Haus und Garten mit Seele zum Kauf in

Lübeck oder Umgebung.
t (0 451) 792 507

Privat sucht Haus - ETW in Umland von
HL/Eutin von privat.t 0176/478 00 871

PULTDACH GESUCHT: Junge Familie
sucht Immobilie mit außergewöhnlicher
Dachform im Kreis Stormarn. KP bis
€ 510.000,-- Auch Sa./So. und nach Fei-
erabend. www.kriechimmobilien.de
t 04102-8243050

SYMPATHISCHES EHEPAAR SUCHT: 3 Zim-
mer EFH mit kleinem Garten und Terrasse
in Trittau u.U.. KP bis € 350.000,-- Auch
Sa./So. und nach Feierabend.t 04102-
8243050, www.kriechimmobilien.de

Büroräume, hell,geräumig,modern
Parkplätze direkt vor dem Haus, im Gewer-
begebiet Roggenhorst, jeweils auch einzeln
mietbar, in den Größen: 29,74 m², 19,49
m²,12,20 m²,17,76 m², Preis: 7,00 € m²
netto zzgl. NKt 04518104430

Modernes Bürohaus: 3x Bürofläche 114,
120 und 240 m², teilw. möbliert, für so-
fort oder später direkt vom Vermieter zu
vermieten. Lübeck, Industriegebiet Rog-
genhorst, Sattlerstraße 7,t 0163-
4994838 o. Mail: kosl.j@web.de

Charlottenstr.: 3-Zi.-Whg, 83 m², 1. OG,
Fahrstuhl, , Wasserblick v. allen Räumen,
sehr gute Ausstattung, TG-Stellpl., KM
1000 € + NK. Zuschr. an Z14129591

Marli, 3-Zi.-Whg., ca. 72 m², DB, EBK,
3.OG, 600 € KM, frei ab sofort.
t (0 451) 496 780 mit AB

Dringend! 3 Zi-Whg.
von pens. Lehrerin in Lübeck St. Ger-

trud od. St. Jürgen gesucht.
t (0 451) 3 882 418

Familie sucht Whg. m. Garten oder Haus,
ca. 120-140 m², ab sofort in HL u. Umge-
bung.t 0179 - 2411842

Familie, 2 Kinder u. Hund, sucht Whg. m.
Garten o. Haus, ca. 120-140 m², ab sofort
in HL u. Umgebung.t 0179 - 2411842

Su. 2-3 Zi.-Whg. m. Blk., Abstand u. Reno-
vierung mögl.t 0171/ 4 93 97 94

Kündigung wegen Eigenbedarfs
Sympath., naturverb. Arztfamilie sucht
Haus und Garten mit Seele zur Miete in

Lübeck oder Umgebung.
t (0 451) 792 507

Suche Garage o. Doppelgarage in HL Tra-
vemünde. t (0 176) 62 933 262

WIRD IHNEN IHR HAUS AUCH ZU GROSS?
Wir finden den passenden Käufer für Ihre
Immobilie. Die Wertermittlung Ihrer
Immobilie ist für Sie kostenlos. Auch
Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

IMMOBILIENMARKT

HÄUSER

GEWERBLICHE
IMMOBILIENANGEBOTE

HÄUSER

ANLAGEOBJEKTE

GRUNDSTÜCKE

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

ANLAGEOBJEKTEEIGENTUMSWOHNUNGEN

ANLAGEOBJEKTE

IMMOBILIENVERKAUF

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

EIGENTUMSWOHNUNGEN

GEWERBLICHE
IMMOBILIENANGEBOTE

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

GEWERBLICHE
IMMOBILIENGESUCHE

LADENLOKALE / LADENFLÄCHE

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

MIETANGEBOTE

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

LADENLOKALE / LADENFLÄCHE

MIETGESUCHE

3 ZIMMER

ANDERE MIETANGEBOTE

IMMOBILIEN DIENSTLEISTUNGEN

WOHNUNGEN

HÄUSER

GARAGEN / EINSTELLPLÄTZE

MIETANGEBOTE

ANDERE DIENSTLEISTUNGEN
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